Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00673 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO 195/2019.

O Prefeito Municipal de João Dourado, CELSO LOULA DOURADO, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito
a publicação do resumo de contrato 195/2019 referente ao P.P. Nº 028/2019.
Circulação: Diário Oficial do Município, n. 00650, quinta-feira, dia 04 de julho de 2019,
caderno 1, pag. 005, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-
3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 13/08/2019.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B73B2F1175934E61182AC13A1B57102

		2019-08-13T15:50:40-0300